
令和 3 年 8 月 17 日 
 
お客様各位 

 
 

自動チェックイン機導入のご案内 
 

平素より、三交イン京都八条口をご利用賜り、誠にありがとうございます。 
この度、三交イン京都八条口では、非接触安全性および利便性向上に伴い、 

   2021 年 8 月 17 日(火)より、以下の通り、チェックインにおけるお手続き方法の 
変更を致しました。 
  
 何卒、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申上げます。 

 
  ＜自動チェックインサービスの開始＞ 

自動チェックイン機導入により、チェックインのお手続きを非接触にて行う事が 
できます。また、各社クレジット精算機能、QR コードによる予約照会(一部)、領
収書発行まで、お客様でのセルフチェックインが可能となります。 
 
※クレジットカードは IC チップ付き・暗証番号入力が必須となります。 
※複数室をご一括にてお支払いの場合はフロントスタッフへご相談ください。 

 
今後もお客様にとってご利用になりやすいホテルを目指し精進して参ります。 
引き続きご贔屓いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

 
三交イン京都八条口 

支配人 


